ЗАЯВЛЕНИЕ
30.10.2021
дата
	Заведующему государственным учреждением образования «Ясли-сад №108 г.Могилева»
Сотниковой Л.В.
Ивановой Тамары  Ивановны,
проживающей по адресу:
г.Могилев, ул. 30 лет Победы,
д. ХХ,  кв. ХХ.
т. +375 ХХ ХХХ ХХ ХХ,
д.т. +375 (222) ХХ ХХ ХХ

[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать мне справку о периоде работы в государственном учреждении образования «Ясли-сад №108 г.Могилева».

ИВ			                                                         Т.И. Иванова
Подпись						                          Расшифровка подписи